
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

EDITAL Nº 066/2025 

 

 

      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 001/2025 e motivos que constam do 
Memorando nº 4.500/2025; 

 

R E S O L V E  

 

 Art. 1º - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo 
Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 001/2025, para provimento de necessidade 
temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no Departamento de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no prazo de 02 (dois) dias úteis após 
a data de publicação deste Edital no Diário Oficial do Município, para comprovação das 
informações apresentadas na inscrição e demais documentos necessários, a fim de habilitarem-
se à respectiva contratação.  

 

CARGO – PROFISSIONAL DA ÁREA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
CLAS NOME DATA NASC NF 

247º ROSINETE SANTOS DE OLIVEIRA 10/12/1977 14 
248º JULIANA ROSA MORAES DE MOURA 14/07/1985 13 
249º ADRIANA COSTA 14/01/1995 13 
250º ARLÉIA DAL BOSCO 22/09/1988 13 
251º MARIA EDUARDA CARNIEL VENZO 26/08/2002 13 
252º ANAIZA FRARE FREITAS DE CASTRO 07/05/1987 13 
253º SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 18/12/1981 12 
254º SABRINA DUARTE ZINI 23/08/2005 12 
255º ROBERTA DA SILVA FRAZÃO 01/08/2006 12 
256º KELEN CRISTINA CHIAPETTI 21/04/1993 11 
257º GIOVANI BEDENAROSKI 18/02/2004 11 
258º JULIA VICTORIA FREITAS DE CASTRO 08/05/2006 11 
259º SIMONE TRINDADE CUNHA RODRIGUES 18/03/1967 10 
260º ROSAGELA ROCHA DE LIMA 31/01/1977 10 
261º CLAUDIA GOMES ACCO 25/02/1977 10 
262º TÂNIA RECHEMBAK 30/05/1978 10 
263º IRINI NESI 27/06/1978 10 
264º ELIANE DOS SANTOS 12/03/1986 10 
265º MURILO NOGUTI SILVA 03/05/1988 10 
266º SUZIMARA NUNES DOS SANTOS 11/09/1991 10 
267º ANA PAULA LIMA E SILVA 25/10/1991 10 
268º ELCI DE FATIMA DE MOURA BACZINSKI 01/04/1960 10 
269º ELZA COLPANI ORTOLAN 04/05/1963 10 
270º ANGELA TIECHER KLOSINSKI 19/08/1974 10 
271º ROSEMARA FERREIRA REOLON 01/03/1981 10 
272º EDER RIZZON 02/02/1983 10 
273º RODOLFO AUGUSTO SCHWAB 14/02/1983 10 
274º CÂNDIDA LUIZA CITADIN 08/12/1984 10 
275º EDINA CONCEIÇÃO DENIS 10/01/1985 10 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
N

T
O

N
IO

 P
E

D
R

O
N

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
65

5-
4D

A
9-

C
20

F
-A

F
22

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

65
5-

4D
A

9-
C

20
F

-A
F

22



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

276º DAIANE CRISTINA VEDOIS 04/05/1985 10 
277º DANIELLY CAROLINE FACCHI VARGAS 08/03/1987 10 
278º FRANCIELE GOMES DA SILVA 20/11/1988 10 
279º AMANDA CAROLINI PINTO GUEDES ZINI 23/07/1990 10 
280º BRUNA ALINE DRUN 17/08/1990 10 
281º CLEIDE MARA DE SOUZA MONTEIRO 21/08/1990 10 
282º ARACIELE PONTES ROGOVSKI 03/01/1995 10 
283º NAIRA CAROLAINE PASSOS DOS SANTOS 06/02/1997 10 
284º MÁRCIA TAVARES 01/12/1985 9 
285º THIAGO DE ALMEIDA PIRAN 07/05/2004 9 
286º INÊS VENSO 18/04/1991 7 
287º SANDRA GILVANA DA SILVA RIBEIRO 30/10/1996 7 
288º SANDRA MARIA BETTI SOARES 27/01/1972 6 
289º ROSELI LIMA DA SILVA 09/05/1975 5 
290º ALEXANDRA PINOTTI TEDESCO 24/10/1980 5 
291º GILMAR INSESCHI DA SILVA 15/05/1984 5 
292º FRANCIELEE CRISTINA DOS SANTOS 23/04/1986 5 
293º JEFFERSON HENRIQUE SIVORI BUDNHAK 13/07/1989 5 
294º MILENA DA SILVA LODI 23/04/2002 5 
295º SELOI DE FÁTIMA FELISBINO ALBERTI 02/12/1972 5 
296º RENATA FLORES DA SILVA 01/03/1983 5 
297º DENISE CRISTINA LUQUINI 19/03/1993 5 
298º DAUANA HAMILE DA SILVA SERPA 26/05/1995 5 
299º PATRÍCIA MINOSSO FERNANDES 06/12/1999 5 
300º PAOLA CRISTINA MILANEZ 25/03/2007 5 

 

Art. 2º - O não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) na data estabelecida no 
artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de março de 2025.                      

                

 

                                                                                 ANTONIO PEDRON 
                 PREFEITO MUNICIPAL 

 
A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
A

N
T

O
N

IO
 P

E
D

R
O

N
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

ra
nc

is
co

be
ltr

ao
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

65
5-

4D
A

9-
C

20
F

-A
F

22
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
65

5-
4D

A
9-

C
20

F
-A

F
22


